
Agathenburg - Dollern und zurück
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Agathenburg, Hanfberg/Lieth1
-, Feldstraße2
-, Buchenweg3
Dollern, Osterberg (Schule)4

1001

1.

7.12
7.14
7.19
7.32

1003

1.

8.15
8.16
8.20
8.30

Montag - Freitag

1001

7.12
7.14
7.19
7.32

1003

8.15
8.16
8.20
8.30

Tag der Zeugnisausgabe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Dollern, Osterberg (Schule)1
Agathenburg, Hanfberg/Lieth2
-, Feldstraße3
-, Buchenweg4

1002

1.

11.35
11.40
11.41
11.45

1004

1.

12.40
12.45
12.46
12.50

1006

1.

13.30
13.35
13.36
13.40

1008

1.C

14.15
14.20
14.21
14.25

Montag - Freitag

9002

10.40
10.45
10.46
10.50

1004

12.40
12.45
12.46
12.50

1006

13.30
13.35
13.36
13.40

1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0

Tag der Zeugnisausgabe

1 / 1 FP ab 14. Dezember 2025  KVGKU.lay Datum 14/11/25 Uhrzeit 12:15:58

gültig ab: 14. Dezember 2025


