

2377 KVG

Agathenburg - Dollern und zurück

>hvv

gültig ab: 14. Dezember 2025		Montag - Freitag				Tag der Zeugnisausgabe			
Fahrnummer	1001	1003			1001	1003			
Verkehrsbeschränkung	1.	1.							
Nr	Haltestelle								
1	Agathenburg, Hanfberg/Lieth	7.12	8.15			7.12	8.15		
2	-, Feldstraße	7.14	8.16			7.14	8.16		
3	-, Buchenweg	7.19	8.20			7.19	8.20		
4	Dollern, Osterberg (Schule)	7.32	8.30			7.32	8.30		

		Montag - Freitag				Tag der Zeugnisausgabe			
Fahrnummer	1002	1004	1006	1008	9002	1004	1006		
Verkehrsbeschränkung	1.	1.	1.	1.C					
Nr	Haltestelle								
1	Dollern, Osterberg (Schule)	11.35	12.40	13.30	14.15	10.40	12.40	13.30	
2	Agathenburg, Hanfberg/Lieth	11.40	12.45	13.35	14.20	10.45	12.45	13.35	
3	-, Feldstraße	11.41	12.46	13.36	14.21	10.46	12.46	13.36	
4	-, Buchenweg	11.45	12.50	13.40	14.25	10.50	12.50	13.40	

1. = Schule Niedersachsen

1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0

2377